
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.11.2012г.                                                                                               № 13/6 
 
 

О признании утратившими силу решения Совета депутатов 
Стрельношироковского сельского поселения от 09.11.2012г. № 15/3 ««Об 
утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов и единого избирательного округа по выборам главы 
Стрельношироковского сельского поселения», от 18.04.2018г. № 5/1 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов   Стрельношироковского сельского 
поселения от 09 ноября 2012г. № 15/3 «Об утверждении схемы многомандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов и единого 
избирательного округа по выборам главы Стрельношироковского сельского 

поселения»  
 
          На основании Постановления Территориальной избирательной комиссии по 
Дубовскому району Волгоградской области от 22.11.2022г. № 50/228 «Об 
утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области» Совет депутатов 
Стрельношироковского сельского поселения РЕШИЛ: 
 
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Стрельношироковского 
сельского поселения от 09.11.2012г. № 15/3 ««Об утверждении схемы 
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов 
и единого избирательного округа по выборам главы Стрельношироковского 
сельского поселения», от 18.04.2018г. № 5/1 «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов   Стрельношироковского сельского поселения от 09 ноября 
2012г. № 15/3 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по 
выборам депутатов Совета депутатов и единого избирательного округа по 
выборам главы Стрельношироковского сельского поселения»  
2. Обнародовать данное решение Совета депутатов Стрельношироковского 
сельского поселения. 
3.    Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию. 
 
Председатель Совета депутатов 
Стрельношироковского  
сельского поселения:                                                                             В.А. Байбакова 
 
Глава Стрельношироковского  
сельского поселения:                                                                              Н.Я. Кортунова 
   

 
 
 


